АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 28.08.2018г                          №   37

О внесении  изменений в постановление администрации Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области
от 30.12.2016г. №  67 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   постановлением администрации Захаровского сельского поселения от 21.03.2012г. № 5 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1.В приложении к  постановлению администрации Захаровского сельского
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от
30.12.2016г. №  67 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»   пункты   1 , 5  изложить в новой редакции:

	1

 Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	Физическое лицо, юридическое лицо
	Администрация Захаровского сельского поселения
	бесплатно

	5
	Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества   Захаровского сельского поселения
	Физическое лицо, юридическое лицо
	Администрация Захаровского сельского поселения
	бесплатно

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                            С.Н. Калинчик